
8

P
ar

ce
la

 k
at

as
tr

u 
ne

m
ov

ito
st

í

č
ís

la
 d

ot
č
en

ýc
h 

po
ze

m
ků

  -
  K

Ú
 

Č
as

to
lo

vi
ce

 -
 P

Z
E

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ z
pů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

8.1 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ STAVBA VPS (dle §2, odst. 1, písm. k, bod 3 a 4 STZ)

(Stavba pro veřejnou infrastrukturu, určená k rozvoji nebo ochraně území obce)

8.1.1 Veřejně prospěšné stavby občanského vybavení, které jsou veřejnou infrastrukturou:

PO 1

st. 42 st. 42 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

nejsou evidována rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

st. 43 st. 43 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

st.44 st.44 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

st. 45 st. 45 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

zástavní plávo smluvní rozsáhlé chráněné území Martin Špryňar, Jiráskova 541, 518 01 
Dobruška 

PP Obec 
Častolovice

58 58 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

62 62 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

63 63 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

64 64 Častolovice 
618624

ostatní plocha, neplodná 
půda  

zástavní plávo smluvní rozsáhlé chráněné území Martin Špryňar, Jiráskova 541, 518 01 
Dobruška 

PP Obec 
Častolovice

65 65 Častolovice 
618624

zahrada zástavní plávo smluvní rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Martin Špryňar, Jiráskova 541, 518 01 
Dobruška 

PP Obec 
Častolovice

PO 2

78/1 79 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

83/1 83 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

83/2 83 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

SJM Faltys Roman a Faltysová Dana, 
Masarykova 46, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

84 84 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

88 st. 88 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

1367 89 Častolovice 
618624

jiná plocha, ostatní 
plocha 

Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

1337 1337 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území,  
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

PO 3

 265/7 265/4 Častolovice 
618624

trvalý travní porost nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka, ZPF

AFK ČASTOLOVICE, 517 50 Častolovice PP Obec 
Častolovice

8.1.2 Veřejná prostranství:

PP 1

st. 42 st. 42 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

nejsou evidována rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

st. 43 st. 43 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

st.44 st.44 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

st. 45 st. 45 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří 

zástavní plávo smluvní rozsáhlé chráněné území Martin Špryňar, Jiráskova 541, 518 01 
Dobruška 

PP Obec 
Častolovice

1214/2 1214/2 Častolovice 
618624

ostatní komunikace, 
ostatní plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

PP 2

102 102 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

1372 119 Častolovice 
618624

Ostatní plocha nejsou evidována žádná 
omezení  

nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

763/1 viz níže
763/9 Častolovice 

618624
Orná půda nejsou evidována žádná 

omezení  
rozsáhlé chráněné území, 
ZPF 52312

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

763/11 Častolovice 
618624

Ostatní plocha, neplodná 
plocha

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

763/3 763/3 Častolovice 
618624

Ostatní plocha,      ostatní 
komunikace

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

1205/1 1205/1 Častolovice 
618624

Ostatní plocha,      ostatní 
komunikace

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

Veřejná prostranství (Náměstí u Obecního úřadu)

Veřejné prostranství "U hřbitova"

VYMEZENÍ DALŠÍCH VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO                                                      
(zák. č. 183/2006 Sb., § 101 ve smyslu § 2, odst.1, písm.k,l,m)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

Polyfunkční zařízení (obecní úřad, občanská vybavenost)

Polyfunkční zařízení (např. centrum pro seniory, pečovatelská a zdravotní služba, rehabilitace...)

Sportovní zařízení (rozšíření stávajícícho sportoviště)



P
ar

ce
la

 k
at

as
tr

u 
ne

m
ov

ito
st

í

č
ís

la
 d

ot
č
en

ýc
h 

po
ze

m
ků

  -
  K

Ú
 

Č
as

to
lo

vi
ce

 -
 P

Z
E

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ z
pů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

1206 2060 Častolovice 
618624

Ostatní plocha,      ostatní 
komunikace

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Václav Duzbaba, Čestice 58, 517 41 PP Obec 
Častolovice

1209/2 1709/2 Častolovice 
618624

Ostatní plocha,      ostatní 
komunikace

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

PZ 1

1385  
(36/1)

36 Častolovice 
618624

ostatní plocha, zeleň Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka 

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

1386   
(36/2) 

Častolovice 
618624

ostatní plocha, zeleň Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka 

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

1387 37 Častolovice 
618624

ostatní plocha, zeleň Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka 

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

1388 38 Častolovice 
618624

ostatní plocha, zeleň Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka 

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

1389 39 Častolovice 
618624

ostatní plocha, zeleň Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka 

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

55 55 Častolovice 
618624

zahrada Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka, ZPF 55800

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

263/3 263/3 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
neplodná půda

Nejsou evidována 
žádná omezení

rozsáhlé chráněné 
území, nemovitá 
kulturní památka

Česká republika, Povodí Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec 
Králové, Slezské Předměstí, 500 03

PZ 2

1316/1 265/4 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku přirozené 
nebo upravené

věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné 
území

Česká republika, Povodí Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec 
Králové, Slezské Předměstí, 500 03

1316/6 315 jiná plocha, ostatní 
plocha

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné 
území

Franziska Diana Sternbergová, Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

317 317 Častolovice 
618624

ostatní plocha, neplodná 
půda, 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka 

Franziska Diana Sternbergová, Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

318 viz níže
318/3 Častolovice 

618624
ostatní plocha, ostatní 
komunikace 

Věcné břemeno (podle 
listiny)

rozsáhlé chráněné území Česká republika, Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00

PP Obec 
Častolovice

318/4 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku přirozené 
nebo upravené 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, Franziska Diana Sternbergová, Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

318/5 Častolovice 
618624

ostatní plocha, jiná 
plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

318/6 Častolovice 
618624

vodní plocha, koryto 
vodního toku přirozené 
nebo upravené 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, Franziska Diana Sternbergová, Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

318/7 Častolovice 
618624

ostatní plocha, jiná 
plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

1318 viz níže

1318/1 Častolovice 
618624

vodní plocha nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Franziska Diana Sternbergová, Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

1318/4 Častolovice 
618624

vodní plocha, vodní nádrž 
přírodní 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice,     517 50

PZ 3

102 viz níže:

102 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, 
ZPF, 52312

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

103 Častolovice 
618624

zahrada nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, 
ZPF, 52312

Václav Duzbaba, Čestice 58, Čestice,    
517 41

PP Obec 
Častolovice

1372 119 Častolovice 
618624

jiná plocha, ostatní 
plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení  

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

203 st. 203 Častolovice 
618624

zastavěná plocha a 
nádvoří, bez č.p. - obč. 
vyb.  

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné územÍ Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

763/1 viz níže:
763/9 Častolovice 

618624
orná půda nejsou evidována žádná 

omezení  
rozsáhlé chráněné území, 
ZPF, 52312

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

763/10 Častolovice 
618624

ostatní plocha, neplodná 
půda

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

Veřejné prostranství s převahou zeleně "U okružní kžižovatky"

Veřejné prostranství s převahou zeleně "K fotbalovému hřišti"

Veřejné prostranství s převahou zeleně "U hřbitova"



P
ar

ce
la

 k
at

as
tr

u 
ne

m
ov

ito
st

í

č
ís

la
 d

ot
č
en

ýc
h 

po
ze

m
ků

  -
  K

Ú
 

Č
as

to
lo

vi
ce

 -
 P

Z
E

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ z
pů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

PZ 4

1153/1 1153/1 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
manipulační plocha

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné územÍ Hilda Dubitzká, Olešnice v Orlických 
Horách, 517 83; Václav Dubitzký, 
Jungmannova 582, Kostelec nad Orlicí,   
517 41

PP Obec 
Častolovice

PZ 5

751 751 Častolovice 
618624

jiná plocha, ostatní 
plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné územÍ Franziska Diana Sternbergová, Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

775/1 775 Častolovice 
618624

trvalý travní porost nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, 
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

776 776 Častolovice 
618624

trvalý travní porost nejsou evidována žádná 
omezení  

rozsáhlé chráněné území, 
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice, 517 50

PZ 6

731 Častolovice 
618624

nejsou evidována žádná 
omezení 

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany.

Oldřich Hlavsa, Příkopy 274, Kostelec nad 
Orlicí 517 41

PP Obec 
Častolovice

782 Častolovice 
618624

nejsou evidována žádná 
omezení 

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany.

Karel Kašpar, Zborovská 506, Náchod 547 
01

PP Obec 
Častolovice

783 Častolovice 
618624

nejsou evidována žádná 
omezení 

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany.

Karel Kašpar, Zborovská 506, Náchod 547 
01

PP Obec 
Častolovice

784/1 Častolovice 
618624

nejsou evidována žádná 
omezení 

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany.

SJM Malý Jaroslav a Malá Věra,Javornice 
57, Javornice, 517 11

PP Obec 
Častolovice

785/6 Častolovice 
618624

nejsou evidována žádná 
omezení 

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany.

Dagmar Chaloupková, Struha 810, 
Vamberk, 517 54; Jiří Hovorka, Severní 
382, Častolovice, 517 50; Josef Hovorka, 
Severní 381, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

778/1 778 Častolovice 
618624

trvalý travní porost nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území, 
ZPF

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

777 777 Častolovice 
618624

trvalý travní porost nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území, 
ZPF

Vlasta Johanidesová,Masarykova 731, 
Kostelec nad Orlicí, 517 41

PP Obec 
Častolovice

784/2 Častolovice 
618624

nejsou evidována žádná 
omezení 

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany.

Dagmar Chaloupková, Struha 810, 
Vamberk, 517 54; Jiří Hovorka, Severní 
382, Častolovice, 517 50; Josef Hovorka, 
Severní 381, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

1262/2 1262 Častolovice 
618624

ostatní plocha, ostatní 
komunikace

nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území, Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

1263 Častolovice 
618624

nejsou evidována žádná 
omezení 

Nejsou evidovány žádné 
způsoby ochrany.

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

8.1.3 Izolační a ochranná zeleň

PI 1

 508/4 510/1 Častolovice 
618624

orná půda nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území 
ZPF 52312

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Městys

PI 2

 488/2 488/2 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
manipulační plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

508/4 508 Častolovice 
618624

orná půda nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území 
ZPF 52312

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

508/4 509 Častolovice 
618624

orná půda nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území 
ZPF 52312

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

508/4 510/1 Častolovice 
618624

orná půda nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území 
ZPF 52312

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

PI 3

344/1 344 Častolovice 
618624

orná půda nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území 
ZPF 52112

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

343/1 344 Častolovice 
618624

ostatní plocha, zeleň nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

499/9 345 Častolovice 
618624

jiná plocha, ostatní 
plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

PP Obec 
Častolovice

Veřejné prostranství s převahou zeleně "U rybníka"

Veřejné prostranství s převahou zeleně "K Bažantnici"

Izolační a ochranná zeleň Polnodvorská I (oddělující stávající zástavbu RD od pole) 

Izolační a ochranná zeleň Polnodvorská II (oddělující navrh. zástavbu RD od plochy výroby a skladování) 

Izolační a ochranná zeleň (oddělující navrhovanou plochu rekreace od silnice) 

Veřejné prostranství s převahou zeleně "K Orsilu"



P
ar

ce
la

 k
at

as
tr

u 
ne

m
ov

ito
st

í

č
ís

la
 d

ot
č
en

ýc
h 

po
ze

m
ků

  -
  K

Ú
 

Č
as

to
lo

vi
ce

 -
 P

Z
E

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í /
 č

. 
K

Ú

dr
uh

 p
oz

em
ku

/ z
pů

so
b 

vy
už

ití

st
áv

aj
íc

í o
m

ez
en

í 
vl

as
tn

ic
ké

ho
 p

rá
va

zp
ů

so
b 

oc
hr

an
y

vl
as

tn
ík

ná
vr

h 
vy

vl
as

tn
ě

ní
 (

V
) 

   
 

ná
vr

h 
př

ed
k.

 p
rá

vo
 (

P
P

) 
ná

vr
h 

na
 z
ří

ze
ní

 
vě

cn
éh

o 
bř

em
en

e 
(V

B
)*

v 
č
í p

ro
sp
ě

ch
 b

ud
e 

pr
áv

o 
vl

ož
en

o 
   

   
   

   
   

 
(o

be
c/

m
ě

st
o,

 k
ra

j/s
tá

t)

Pořadové číslo 
(označení ve 
výkrese VPS)

druh veřejně prospěšné stavby nebo opatření

499/ 10 345 Častolovice 
618624

lesní pozemek nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území, 
pozemek určený k plnění 
funkce lesa

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

344/2 497 Častolovice 
618624

orná půda nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území 
ZPF 52112

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

1221 viz níže:
1221/1 Častolovice 

618624
jiná plocha, ostatní 
plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

1221/2 Častolovice 
618624

jiná plocha, ostatní 
plocha 

nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

PI 4

344/3 500/1 Častolovice 
618624

orná půda nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území 
ZPF 52112

Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

496/3 496/1 Častolovice 
618624

neplodná půda, ostatní 
plocha

nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území Franziska Diana Sternbergová,Masarykova 
1, Častolovice, 517 50

PP Obec 
Častolovice

PI 5

508/5 504/1 Častolovice 
618624

orná půda věcné břemeno dle listiny rozsáhlé chráněné území, 
ZPF 52312

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

504/4 504/4 Častolovice 
618624

ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační 
plocha

věcné břemeno dle listiny rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

PI 6

506 506 Častolovice 
618624

ostatní plocha, ostatní 
komunikace 

věcné břemeno dle listiny rozsáhlé chráněné území Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

508/ 40 508 Častolovice 
618624

orná půda věcné břemeno dle listiny rozsáhlé chráněné území, 
ZPF 52312

Městys Častolovice, Masarykova 10, 
Častolovice 51750

PI 7

 265/7 265/4 Častolovice 
618624

trvalý travní porost nejsou evidována žádná 
omezení 

rozsáhlé chráněné území, 
nemovitá kulturní 
památka, ZPF

AFK ČASTOLOVICE, 517 50 Častolovice PP Obec 
Častolovice

8.1.4 Veřejně prospěšné stavby dopravní a technické infrastruktury

 - v řešení není vymezení výše uvedených prospěšných opatření

8.2 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ VPO

Opatření nestavební povahy

 - v řešení není vymezení výše uvedených prospěšných opatření

Vysvětlivky zkratek:
V Návrh vyvlastnění
PP Návrh předkupního práva
VB Věcné břemeno, stávající případně navržené
ZPS Zástavní právo smluvní, stávající
zpf Ochrana zemědělského půdního fondu
ppfl Ochrana lesního půdního fondu
 * Věcné břemeno by bylo zřízeno až na základě konkrétní dané realizace, předkupní právo ani vyvlastnění se nenavrhuje

Izolační a ochranná zeleň Za sokolovnou (oddělující plochu veřejného prostr. od stávající zástavby RD) 

Izolační a ochranná zeleň Hřiště (oddělující plochu sportu odželeznice) 

Jediným dodaným mapovým podkladem byla nedigitalizovaná a tedy dosti nečitelná katastrální mapa. Pozemky byly s největší možnou snahou 
dohledávány dle map PK dostupných katastrem nemovitostí po webu. Tyto však nejsou o moc čitelnější a "nesedí" na mapách KN, z čehož mohou vyplývat 
jisté nesrovnalosti a nepřesnosti.

POZN.:
U parcel, které bylo možné vyhledat podle pozemkového katastru (PK) zjednodušené evidence (ZE) jsou čísla pozemků a majitelé v textu označeni černým 
písmem. 

Kde nebylo možné dohledat parcelu v PK dle ZE, byly informace vyhledány dle Parcel katastru nemovitostí (KN) - v tomto případě je pak v textu č. parcely a 
majitel označen červeným písmem. 

Izolační a ochranná zeleň (oddělující navrhovanou plochu komerce od stávající zástavby RD) 

Izolační a ochranná zeleň Za sokolovnou (oddělující plochu veřejného prostr. od stávající zástavby RD) 


